附件2
2017年研究生联合培养生均补助

申请表
	申 报 单 位   ：                             （盖章）



	单 位 负 责 人：                             


	培 养 层 次   ：    □博士生    □硕士生    



	申 请 日 期   ：                            


佛山市教育局制

二〇一七年八月
填 表 说 明

一、本申请表填写完毕，须由申报单位在封面处盖章，并加盖骑缝章。

二、封面的“培养层次”一栏，请在选项前的“□”内打“√”（可多选）。
三、申报材料。

1、申报单位与高校或研究生院（处）签订的研究生联合培养协议、双方共同制定的人才培养方案和课程计划。

2、申报单位与联合培养依托项目所属企事业单位签订的联合培养协议。

3、加盖合作高校研究生院（研究生处）公章的相关研究生招生计划、录取名册复印件，高校研究生院（研究生处）向产业教学科研中心提供的联合培养研究生花名册（包括学生名单、身份证号码、研究生学籍号、所属校内培养单位、专业、导师、培养期限、联合培养时间等）。

4、研究生本人身份证、研究生证复印件。

5、其他评审过程中要求补充的材料。

6、联合培养结束时提供以下验收材料：

（1）研究生考勤记录。

（2）为研究生购买保险合同、付款凭证。

（3）发放学生补贴或向合作企业划拨联合培养经费的银行账单
（4）联合培养研究生考核评价材料。

（5）学校反馈评价材料。

四、本申请表请双面打印，连同证明材料等纸质材料以邮寄形式报送，同时将申报材料电子版以电子邮件形式发送。（邮寄地址和电邮地址详见2017年申报通知）

五、申报单位须如实填写本申请表各项数据，如有弄虚作假将取消评审资格。

一、研究生联合培养单位基本情况
	单位
名称
	

	通讯
地址
	

	联系人
	姓名
	工作部门
	职务
	联系电话（手机）
	电子邮箱

	
	
	
	
	
	

	教务管理

人员
	人
	专业指导老师
	人

	教务管理人员及专业指导老师一览表（可续行）

	序号
	姓名
	工作职责
	教务管理人员/专业指导老师

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	2017年接收全日制研究生人数（培养时间大于5个月）
	人
	2017年接收非全日制研究生人数

（培养时间大于5个月）
	人


二、2017年联合培养研究生信息一览表

	序号
	姓名
	高校
	硕士/博士
	专业
	培养期限（年月）
	联合培养企业

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	


可续表。另需提交加盖合作高校研究生院（研究生处）公章的相关研究生招生计划、录取名册复印件，高校研究生院（研究生处）向产教中心提供的联合培养研究生花名册（包括学生名单、身份证号码、研究生学籍号、所属校内培养单位、专业、导师、培养期限、联合培养时间等）
三、审核意见
	申报单位意见
	负责人（签字）：                                        （公章）
                                                  年    月    日

	专家组评审意见

	专家组（签字）：
年   月   日

	市教育局审核意见
	                                                      （公章）
                                                  年    月    日
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